
Kontakti ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma 2021

Vuoden 2021 yhdenvertaisuussuunnitelma noudattaa pitkälti edellisen vuoden periaatteita.
Kontaktin yhdenvertaisuusvastaavat pitävät huolen siitä, että yhdenvertaisuuden ja
syrjimättömyyden periaatteet toteutuvat toiminnassa kauttaaltaan. Toimintaa ohjaa myöskin
Kannunvalajien yhdenvertaisuussuunnitelma, jonka toimeenpanoon Kontakti kiinnittää
erityistä huomiota.

Saavutettavuus ja esteettömyys

Kontakti järjestää toimintaa, johon kaikki jäsenet voivat osallistua tasa-arvoisesti
Kannunvalajien käytössä olevien tilojen puitteissa. Jokaiseen tapahtumaan valitaan
esteettömyysvastuuhenkilö, johon voi olla yhteydessä, mikäli tarvitsee erityisjärjestelyjä tai
lisätietoa tilojen esteellisyydestä. Kontakti ottaa huomioon myös muut esteellisyysongelmat
kuin liikuntarajoitteisuuden: esimerkiksi savukoneiden tai vilkkuvien strobovalojen käytöstä
sekä äänekkäästä musiikin soitosta ilmoitetaan aina tapahtuman tiedoissa ja varmistetaan, että
tapahtumassa on myös rauhallisempi tila. Ilmoitamme myös tilojen valoisuustasosta, joka voi
olla tärkeää tietoa näkörajoitteisille. Tapahtumissa kiinnitetään huomiota siihen, että yleiseen
keskusteluun voi osallistua ja kokea olonsa tervetulleeksi, vaikka ei puhuisi suomea.
Esimerkiksi sitseillä tai vuosijuhlilla pidetään puheita myös englanniksi, jos paikalla on muita
kuin suomenkielisiä. Tapahtumien hinnat pidetään mahdollisimman edullisina, jotta toiminta
olisi mahdollisimman saavutettavaa kaikille kiinnostuneille eikä Kontakti peri
jäsenyysmaksua. Kontakti kartoittaa säännöllisesti mahdollisuuksia järjestää tapahtumia
esteettömissä tiloissa ja Kontakti yhdessä kannunvalajien kanssa pyrkii edesauttamaan tilojen
muuttamista esteettömiksi.

Tiedotus ja toiminnan läpinäkyvyys

Kontakti huolehtii, että sen toiminta on läpinäkyvää. Jäsenistö toivotetaan tervetulleeksi
hallituksen kokouksiin, joista tiedotetaan hyvissä ajoin sähköpostilistoilla. Kokouspöytäkirjat
jaetaan myöskin yhdistyksen sähköpostilistalla. Erilaisista tapahtumista tiedotetaan aina
facebookissa sekä sähköpostilistalla ja jos tapahtumaan on ilmoittautuminen, se pyritään
jakamaan molempiin kanaviin mahdollisimman samanaikaisesti, jottei etulyöntiasemaa
synny. Tapahtumakuvaukset kirjoitetaan aina myös englanniksi.

Alkoholittomat tapahtumat

Kokonaan alkoholittomia tapahtumia järjestetään esimerkiksi kulttuuritapahtumien,
työelämätapahtumien ja alkoholittomien illanviettojen merkeissä. Alkoholin nauttiminen ei
ole pääosassa missään Kontaktin tapahtumassa ja tapahtumiin voi aina osallistua myös
alkoholittomasti. Kaikissa Kontaktin järjestämissä juhlissa on aina tarjolla myös laadukkaita
ja houkuttelevia alkoholittomia juomavaihtoehtoja. Sisätiloissa järjestettävissä tapahtumissa
on aina tarjolla vettä.



Sukupuoli, seksuaalisuus ja identiteetti

Kontaktille on erityisen tärkeää, ettei ketään syrjitä tai aseteta eriarvoiseen asemaan
sukupuolen, etnisen taustan, seksuaalisen suuntautumisen, uskonnon tai muun kriteerin
perusteella. Tapahtumissa ei noudateta sukupuolittavia perinteitä ja ketään ei aseteta asemaan,
jossa hän joutuu paljastamaan esimerkiksi seksuaalisen suuntautumisensa tai
sukupuoli-identiteettinsä vasten tahtoaan. Näitä periaatteita toteutetaan erityisesti sitseillä ja
vuosijuhlilla. Kontakti kiinnittää huomiota siihen, etteivät tapahtumien teemat ole
orientalistisia, eksotisoivia, seksistisiä tai rasistisia.

Yhdenvertaisuus ja yhteistyö

Yhdenvertaisuus toteutuu myös hallituksen sisällä. Esimerkiksi kokouksia ei järjestetä aina
vain yhden henkilön aikataulujen mukaan, päätökset tehdään yhdessä kaikkien mielipiteitä
kuullen ja hallituksen sisäisten ‘klikkien’ syntymistä vältetään. Kontakti tekee yhteistyötä
muiden opiskelijajärjestöjen kanssa ja edistää myös jäsenistön ja hallituksen välistä
yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa.

Turvallisempi tila

Kontakti valvoo, että Kannunvalajien turvallisen tilan periaatteita noudatetaan kaikissa
tapahtumissa, etätapahtumat mukaanlukien. Kaikenlainen fyysinen ja henkinen häirintä on
ehdottomasta kiellettyä, ja Kontakti pitää huolta, että osallistujilla on tapahtumissa turvallinen
olo ja kenenkään koskemattomuutta ei loukata. Kannunvalajien turvallisemman tilan
periaatteet printataan mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi tapahtumapaikan vessojen
seinille.

Jokaisessa tapahtumassa on aina vastuuhenkilö, jolle voi ilmoittaa epäkohdista. Sen lisäksi
suuremmissa tapahtumissa, kuten erilaisissa bileissä, on aina turvallisuushenkilöt, jotka ovat
selkeästi tunnistettavissa liiveistä tai pinsseistä. Turvallisuushenkilöiden kuvat ja nimet
julkaistaan ennen tapahtumaa tapahtuman Facebook-sivulle. Turvallisuushenkilöt ovat
toimintakykyisiä koko tapahtuman ajan ja ovat vastaanottavaisia ja helposti lähestyttäviä
osallistujille.

Tapahtumissa tehdään kulunvalvontaa tarkastamalla opiskelijakortit. Käytössä on myös
häirintälomake, jota yhdenvertaisuusvastaavat valvovat, ja joka julkaistaan aina tapahtumien
Facebook-tapahtumissa. Opiskelijatapahtumissa tapahtuneiden huumaustapausten johdosta
Kontakti on erityisen valpas vastaavien tilanteiden varalta, ja hallituksella on selkeät ohjeet,
miten toimia huumausepäilyn sattuessa. Kontaktin yhdenvertaisuus- ja ympäristövastaavat
osallistuvat Kannunvalajien Kannunparantajat-toimikunnan kokouksiin, joissa kehitetään



tasa-arvoisempaa toimintaa, ja tuovat hyväksi havaittuja ideoita ja käytäntöjä Kontaktin
toimintaan mukaan.

Eri vuosikurssien opiskelijat
Kontakti kiinnittää huomiota siihen, että eri vaiheiden opiskelijoille on toimintaa tarjolla.
Yhteistyötä tehdään Konstruktion kanssa fukseille suunnattujen tapahtumien suhteen. Vuonna
2021 kiinnitämme edelleen erityistä huomioita ensimmäisen ja toisen vuosikurssin
sosiaalitieteiden opiskelijoiden kannustamisesta osallistumaan tapahtumiin ja pyrimme
huomioimaan pandemian aiheuttaman tilanteen ensimmäisen vuoden opiskelijoille ja
parhaamme mukaan osaltamme edistämään heidän kiinnittymistä yliopistomaailmaan.
Jäsenistölle tarjotaan työelämään orientoivia tapahtumia esimerkiksi ekskursioiden tai
keskustelutapahtumien muodossa. Alumnivastaavat huolehtivat siitä, että alumneja
kannustetaan osallistumaan Kontaktin toimintaan. Py

Erityisruokavaliot
Jäsenistön erikoisruokavaliot otetaan aina mahdollisimman hyvin huomioon tapahtumissa,
joissa on tarjolla ruokaa. Näin toimitaan riippumatta siitä, ovatko syyt ideologisia tai
terveydellisiä.

Hyväntekeväisyys
Vuonna 2021 Kontakti lahjoittaa hyväntekeväisyyteen fyysisten lahjojen sijasta esimerkiksi
toisten järjestöjen vuosijuhlissa, jos niitä pystytään järjestämään. Saatamme tehdä myös
yksittäisiä kertalahjoituksia budjetin salliessa.

Kontakti ry:n ympäristösuunnitelma 2021

Vuonna 2021 Kontakti ry jatkaa aiempien vuosien pohjalta kestävän kehityksen periaatteiden
ja ympäristöarvojen noudattamista kaikessa toiminnassaan. Ympäristöarvojen toteuttaminen
toiminnassa tapahtuu järjestön varojen ja käytettävissä olevien tilojen puitteissa.
Ympäristövastaavat valvovat ympäristöystävällisten toimintatapojen toteutumista yhdessä
Kontaktin hallituksen kanssa.

Kulutuksen eettisyys ja kestävyys
Kestävyys on erityisessä huomiossa Kontaktin hankintoja tehdessä. Kontakti ottaa
hankinnoissa huomioon koko tuotteen elinkaaren sekä suosii kestäviä materiaaleja,
kierrättämistä ja uusiokäyttöä. Vuonna 2021 jatketaan elintarvikehankinnoissa
kasvisraaka-aineiden käyttöä ja vältetään ekologisesti kestämättömällä tavalla tuotettuja
ruoka-aineita. Ruoka, jota Kontaktin tapahtumissa tarjotaan on pääosin täysin kasvipohjaista,
eikä lihaa tarjoilla. Mahdollisissa tapauksissa, joissa saatavilla on kauppojen tai leipomoiden
hävikkiruokaa, joka ole kasvipohjaista, harkitaan tällaisten ruokien tarjoamista. Liikenteessä
toimitaan ympäristöystävällisimmän vaihtoehdon mukaisesti.



Jätteet
Tapahtumissa syntyvää jätemäärää minimoidaan muun muassa välttämällä kertakäyttöisten
astioiden käyttöä ja hillitä pakkaus- ja paperijätteen määrää. Tapahtumien koristelussa
käytetään kestokoristeita ja biohajoavia ilmapalloja. Paperia ja tulosteita vältetään
mahdollisimman huolellisesti, esimerkiksi kokousten esityslistoja ei tulosteta.
Turvallisemman tilan periaatteet on tulostettu ja laminoitu, jolloin niitä ei tarvitse tulostaa
jokaiseen tapahtumaan uudestaan. Tilaisuuksien tarjoilujen määrät suunnitellaan
mahdollisimman huolellisesti, jotta biojäte sekä ruokahävikki olisi mahdollisimman vähäistä.
Kontakti hyödyntää myös aiemmista tapahtumista ylijääneitä tarjoiluja.

Kierrätys
Jätteiden lajittelun laaja kattavuus on Kontaktin tavoite. Bio- ja sekajäte lajitellaan erikseen.
Pantilliset pullot palautetaan kauppaan ja pahvi, lasi, metalli ja muovipullot kierrätetään.
Tapahtumissa syntyvä jäte lajitellaan. Tapahtumapaikalle myös sijoitetaan selkeät
lajittelupaikat.

Ympäristötietouden lisääminen
Ympäristö- ja kierrätysaiheisia tapahtumia järjestetään mahdollisuuksien mukaan jäsenistön
ympäristötietouden lisäämiseksi. Kontakti kannustaa jäsenistöä kestävään ja
ympäristöystävälliseen toimintaan myös ainejärjestötoiminnan ulkopuolella.

Yhteistyö
Vuonna 2021 Kontaktin yhdenvertaisuus- ja ympäristövastaavat toimivat aktiivisessa
yhteistyössä tiedekunnan muiden ainejärjestöjen kanssa ja huolehtivat, että Valtsikan
yhdenvertaisuussuunnitelmaa 2019-2023 noudatetaan. Yhteistyö ympäristöasioissa
mahdollistuu Valtsikan ympäristötoimijat- ryhmässä toteutettavan yhteydenpidon kautta.


